
                              Bagarmossen

Verksamhetsberättelse för 2021

Verksamhetsåret 2021 har präglats och begränsats av restriktioner till följd av coronapandemin. Vi 
har trots detta lyckats genomföra delar av vår planerade verksamhet. 

Vi var tvungna att flytta fram årsmötet och sittande styrelse fick förlängt mandat till 
den 10 november, då vi kunde genomföra årsmötet.
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Medlemsavgift
Föreningsavgiften har för 2021 varit 0 kronor till Bagarmossen och 250 kronor till PRO Riks. Vi 
har inte tagit ut någon avgift till PRO Bagarmossen, eftersom vi inte kunnat genomföra så många 
aktiviteter som vi hade planerat.

Medlemsantal
Vid årsskiftet 2021/2022 var medlemsantalet 214.



Styrelsens möten
Styrelsen har haft 11 protokollförda möten.

Kommunikation och information till medlemmar
Förutom vår hemsida, som uppdateras kontinuerligt, så har vi varje månad satt upp 
informationsblad på 14 anslagstavlor i Bagarmossen, Pungpinan och i Kärrtorp. Vi har också 
skickat programmet för hösten 2021 till alla medlemmar.

Möten och aktiviteter
Vi kunde inte starta några inomhus- eller utomhusaktiviteter under januari t.o.m. april. I maj började
vi med vandringar i Nackareservatet och med vandringar i lagom takt. Vi började även med boule.

I augusti kunde vi också ha vår grillfest och vi hade vårt första månadsmöte i september. Vi 
genomförde också vår friluftsdag. Vi började även med aktiviteter inomhus, bl.a. studiecirklar och 
gympa. Vi hade också PUBafton och vi reste med Rosella för att äta julbord. Vi hann också med 
årets sista månadsmöte med jultallrik innan det var dags för nya restriktioner.

Slutord för året 2021
Föreningens verksamhet brukar präglas av stor aktivitet med många olika arrangemang. På grund av
pandemin, så blev det mesta inställt. Styrelsens målsättning är att medlemmarna ska trivas och 
känna samhörighet med varandra och genom medlemskapet få en meningsfull tillvaro. 

Vi har ett bra samarbete med Stadsdelsförvaltningen och Bagarmossens Folkets Hus samt 
PRO Samorganisation i Stockholm och PRO Stockholms län. ABF Stockholm är vår 
samarbetspartner när det gäller studiecirklar. Med fritidsgården Bagishuset har vi goda kontakter.

Under året har vi startat ett samarbete med övriga PRO-föreningar i stadsdelen – 
Hammarby/Björkhagen, Kärrtorp och Skarpnäck. Samarbetet gäller både resor och andra aktiviteter.

Bidraget från stadsdelen till vår verksamhet är en förutsättning för vår existens och vi är i full gång 
med att diskutera och påverka 2022 års föreningsbidrag.

Tack alla medlemmar som stöttar oss och kommer till våra olika aktiviteter. Tack till de fantastiska 
medlemmar som på olika sätt hjälper till vid de olika arrangemangen, som vi trots allt har lyckats 
genomföra. Utan er skulle vår fina verksamhet inte kunna bedrivas.

Ett stort och varmt tack till alla. Vi hoppas på en fortsatt aktiv och trivsam förening.

Bo Samuelsson                                 Ulrika Grönquist                               Bengt-Olof Nyberg
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